de software para a Secretaria Municipal de Saúde, realizada no 
dia 16 de maio de 2017, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora 
a empresa OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA 
EIRELI ME, com o valor mensal de R$ 5.280,00 (cinco mil, du-
zentos e oitenta reais), mais uma única parcela de R$ 11.000,00 
(onze mil reais) referente ao Treinamento e migração de dados.

Vicentina, MS, 16 de maio de 2017.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº.  015/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no

[...]

com sede na Rua Jornalista Belisário Lima, nº. 253, Edifício Mi-
rela, Vila Glória, em Campo Grande, MS, inscrita no CNPJ sob 
nº. 21.848.574/0001-94, no valor mensal de R$ 5.280,00 (cin-
co mil, duzentos e oitenta reais) mais uma única parcela de R$ 
11.000,00 (onze mil reais) referente aos serviços de treinamento 
e migração de dados, bem assim a toda a documentação do 
Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 015/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 19 de maio de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO